АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2017

                                                                                           № 70
с. Новиковка

О внесении изменений в постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 20.06.2013 № 59 «Об утверждении Порядка предоставления бюджетных инвестиций муниципальным унитарным предприятиям, основанным на праве оперативного управления, автономным и бюджетным учреждениям»
            В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями федерального законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 20.06.2013 № 59 «Об утверждении Порядка предоставления бюджетных инвестиций муниципальным унитарным предприятиям, основанным на праве оперативного управления, автономным и бюджетным учреждениям» (далее – Постановление, Порядок) следующие изменения:
          1) пункт 2.2 Порядка изложить в следующей редакции:
«2.2 Не допускается при исполнении соответствующего бюджета предоставление бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности, по которым принято решение о предоставлении субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности, за исключением случая, указанного в абзаце втором настоящего пункта».

         При исполнении соответствующего бюджета допускается предоставление бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности, указанные в абзаце первом пункта 2.2, в случае изменения в установленном порядке типа бюджетного или автономного учреждения или организационно-правовой формы муниципального унитарного предприятия, являющихся получателями субсидий, предусмотренных статьей 78.2 настоящего Кодекса, на казенное учреждение после внесения соответствующих изменений в решение о предоставлении субсидий на осуществление капитальных вложений в указанные объекты с внесением соответствующих изменений в ранее заключенные бюджетным или автономным учреждением, муниципальным унитарным предприятием договоры в части замены стороны договора - бюджетного или автономного учреждения, муниципального унитарного предприятия на казенное учреждение и вида договора - гражданско-правового договора бюджетного или автономного учреждения, муниципального унитарного предприятия на государственный(муниципальный) контракт.»;
        2) в пункте 2.3 Порядка исключить слова «органы государственной власти (государственные органы)», «органы управления государственными внебюджетными фондами»;.
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном Советом Новиковского сельского поселения  порядке и размещению на официальном сайте муниципального образования «Новиковское сельское поселение» www.nselpasino.ru.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования).

Глава Новиковского сельского поселения                                   С.Л. Петров
(Глава администрации)

.